
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr III/26/2018 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 5/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/36/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr 11/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 marca 2019 r. wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 32.762 zł, z kwoty 23.020.694,88 zł do kwoty 
23.053.456,88 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 32.762 zł, z kwoty 19.692.190,88 zł do kwoty 
19.724.952,88 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 32.762 zł z kwoty 26.483.770,91  zł do kwoty 
26.516.532,91  zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 32.762 zł z kwoty 19.721.638,91  zł do kwoty 
19.754.400,91  zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 16/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 32 762,00224 104,00 256 866,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 217,00 3 217,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 217,00 3 217,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 545,00 29 545,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 29 545,00 29 545,00

23 020 694,88 23 053 456,8832 762,00Razem:



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 16/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 689 321,00 32 762,00 722 083,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 980,00 3 217,00 11 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 150,00 2 732,00 8 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,00 485,00 1 675,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 29 545,00 44 545,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 29 545,00 44 545,00

Razem: 26 483 770,91 32 762,00 26 516 532,91

BeSTia Strona 1 z 1




